

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG998062
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-19T22:07:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
 CALZADA DE LA NARANJA 135
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1701	78144	78752	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277270005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3		HS	C	40	1,144.19		22		892.47	35,698.80	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,698.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,711.81															
#Error															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	60	764.32	131325	32.37+22		403.19	24,191.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 24,191.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,870.62															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	32	786.18	131325	34.55+22		401.36	12,843.52	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,843.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,054.96															
#Error															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	10	413.56	131325	31.65+22		220.49	2,204.90	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,204.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 352.78															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	142	74,938.62
													TOTAL IVA 16:		11,990.17
													TOTAL VENTA:		86,928.79

(OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG998062
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-19T22:07:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
CALZADA DE LA NARANJA 135
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1701	78144	78752	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277270005001

FOLIO FISCAL: 02633646-8BF9-4895-A7B0-D7F31866D363
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

anBZA2oGyCjLw0nOxri0nuxGAQ87hNsbEFXec1iJAfbVMFNdcY1JmRHKS+FuejqhA5HaCLpmxUZEf5jAwdQ9Xyqj5N1R1tJG
+JoAYv6JDYHgrBYlFNunTcvs9trNfWVzz/cMJTl0U2a6SKpvFL9j/JtCdazfwtDn1Tf7Ah05zX9hbI75EBiMBYiqKYTf2T/wxhRyT
+V5SifpCl9HtLDRNVQynNifsBtxmK2MwW2nv8yQEavuKBSZWo0nFe30XX6sRMDIyoBVNXLqYJQREY0qQpB17nacI0jFoAb/WU6iBcVM8rvHuDXt0b2budk12k8H/2q90Z011G9yOVMugCEHSQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
FqVb7h7pQzQtSqqjVo8zXpZgxHrEXfgxY/tuAF/Zo0A57axTtFyRvwQ3ANvJaFlN9QqVpDp4frmtO
+rNwedDeF8ip1hltFRoSwwJfWuYNXd6vehXBox/kxLX6KBpOz2RLs6MH7/826HUbwrcBka0ko4rHfBF44KNFiUL0MueUvLuEumZF1wLNDeg5qCEmgxJFcI5kgaev4ixtRworiqlT6HpfNmLZo5SB6yRgz
XW3Ff11wldEkqTlfi52yI/zAvuCccecJG2rhwsplsf0k69b1fd5wp3bldn9Xj6pPq0ptSrIyVrh+yKOYgStMjsGmelhv8uepZdnaW+nHS3ZuA3A2kJg==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|02633646-8BF9-4895-A7B0-D7F31866D363|2022-07-19T22:09:23|EEL961104G96|anBZA2oGyCjLw0nOxri0nuxGAQ87hNsbEFXec1iJAfbVMFNdcY1JmRHKS
+FuejqhA5HaCLpmxUZEf5jAwdQ9Xyqj5N1R1tJG+JoAYv6JDYHgrBYlFNunTcvs9trNfWVzz/cMJTl0U2a6SKpvFL9j/JtCdazfwtDn1Tf7Ah05zX9hbI75EBiMBYiqKYTf2T/wxhRyT
+V5SifpCl9HtLDRNVQynNifsBtxmK2MwW2nv8yQEavuKBSZWo0nFe30XX6sRMDIyoBVNXLqYJQREY0qQpB17nacI0jFoAb/WU6iBcVM8rvHuDXt0b2budk12k8H/2q90Z011G9yOVMugCEHSQ==|
00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-19T22:09:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 138822 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 48
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA: